UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CÂMARA REGIONAL DE GRADUAÇÃO - REGIONAL GOIÁS

HOMOLOGAÇÃO

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE UFG - REGIONAL GOIÁS

ÁREA DO PROCESSO SELETIVO: NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 10 de Março de 2020, torno
pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo objeto deste Edital para
provimento de Monitores do Núcleo de Acessibilidade da UFG - Regional Goiás, para exercício de
suas atividades citadas no Edital Nº 33 SEI/UFG - 1182374.

INSCRIÇÃO PARTICIPANTE VAGA STATUS

2020001

CÁRITHA
CAROLINE
MONTEIRO BUENO DIREITO HOMOLOGADA

2020002

BARBARA LUIZA
XAVIER DE FARIA ARQUITETURA E

URBANISMO
HOMOLOGADA

2020003

CAMILA PINHEIRO
ROCHA ARQUITETURA E

URBANISMO
HOMOLOGADA

2020004

ADRIANO
APARECIDO
PORTILHO LEITE DIREITO HOMOLOGADA

2020005

GYOVANA ALÉM
CÁCERES DIREITO HOMOLOGADA

2020006

ANDRÉ
ALBUQUERQUE DE
SÁ DIREITO HOMOLOGADA

2020007

OSWALDO
SEVERINO
BOTELHO NETO

ARQUITETURA E
URBANISMO HOMOLOGADA

2020008
KAREN DANYELE
ALVES CAMARGO

DIREITO HOMOLOGADA

2020009
LUCAS DA CUNHA
PINHEIRO

FILOSOFIA HOMOLOGADA

2020010

LUCILENE DOS
SANTOS SOUSA DIREITO HOMOLOGADA

2020011

VALDOMIRO ALVES
DA SILVA NETO DIREITO HOMOLOGADA

2020012

NAZARENO
SANTANA
FLORAMBEL FILHO DIREITO HOMOLOGADA

2020013

RAFAELA LIRA DOS
SANTOS EDUCAÇÃO DO

CAMPO
NÃO
HOMOLOGADA

ADILSON DA SILVA
SANTOS

2020014 SERVIÇO SOCIAL HOMOLOGADA

2020015

ISABEL CRISTINA
DEL MATTO LETRAS

NÃO
HOMOLOGADA

2020016

ISABELLA
RODRIGUES SILVA

DIREITO HOMOLOGADA

2020017

LETICIA
DOMICIANO FILOSOFIA HOMOLOGADA

2020018

KAROLINA ARAUJO
GUIMARAES

FILOSOFIA
HOMOLOGADA

2020019

MATHEUS
HENRIQUE BORGES
SOARES FILOSOFIA HOMOLOGADA

2020020
MILENA SANTOS

DIREITO HOMOLOGADA

2020021

CARLOS NERIS DE
SANTANA
CARVALHO

ARQUITETURA E
URANISMO

HOMOLOGADA

2020022

ESTHER MORENO
LIMA LANDIVAR ARQUITETURA E

URBANISMO
HOMOLOGADA

2020023 EVELYN COSTA
NUNES

DIREITO HOMOLOGADA

2020024

MATHEUS PEREIRA
DIAS FILOSOFIA HOMOLOGADA

Conforme o item 7.1, do Edital Nº 33 SEI/UFG - 1182374: “As interposições de recursos referentes
ao resultado do processo seletivo poderão ser formalizadas via e-mail
acessibilidaderegionalgoias@gmail.com, obrigatoriamente com o titulo RECURSO – “Nome da
função para a qual se inscreveu” e nome completo do candidato na assinatura, nas 48 horas seguintes
à proclamação do ato de que se pretende recorrer.”.

Documento assinado eletronicamente por Denise De Oliveira Alves, Coordenador, em
10/03/2020, às 11:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1218127 e o código CRC 1724ADB1.

Referência: Processo nº 23070.009175/2020-14 SEI nº 1218127